

Antreprenor "TRIVIMOL" SRL
 (denumirea)

Investitor A.O.VICTIM.REGIMULUI
COMUNIST SI A
VETERANILOR DE RAZBOI
A ARM.ROMINE DIN RM
 (denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie a Muzeului
Gloriei Neamului, str.Negruzzi
,mun.Chisinau

Valoarea lucrarilor executate 163 632 Lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe _____ an 20__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Demolari						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	3,50	24,15 24,15	84,52 84,52
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	16,50	0,72 0,69	11,88 11,32
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	2,50	74,10 72,60	185,25 181,50
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor din placă ceramice, (hol)	m2	9,00	46,10 44,85	414,90 403,65
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	96,80	15,70 15,45	1 519,76 1 495,56
6	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	66,00 66,00	66,00 66,00
7	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	57,00 57,00	57,00 57,00

1	2	3	4	5	6	7
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,00	13,20 13,20	132,00 132,00
		<i>Total</i>	Lei			2 471,31
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 471,31 2 431,55
		2. Lucrari de constructii si reparatii				
		2.1. Perete exterior				
9	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	2,20	1 222,38 223,20	2 689,24 491,04
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	28,80	141,36 100,50	4 071,15 2 894,40
11	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2	10,00	259,08 101,59	2 590,85 1 015,90
12	CNS4B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la suprafete interioare si exterioare pereti exteriori la fatade	m2	13,20	26,13 7,20	344,98 95,04

1	2	3	4	5	6	7
13	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Placute din beton de tip "Cosauti" la soclu)	m2	2,80	<u>373,68</u> 146,00	<u>1 046,29</u> 408,80
		<i>Total</i>	Lei			10 742,51
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 742,51 4 905,18
		2.2. Pereti				
14	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	88,00	<u>28,95</u> 15,60	<u>2 547,60</u> 1 372,80
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	166,00	<u>98,59</u> 73,20	<u>16 365,94</u> 12 151,20
16	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu la glafurile usilor si ferestrelor	m	32,00	<u>28,95</u> 15,60	<u>926,40</u> 499,20
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor(inclusiv glafurile)	m2	109,30	<u>7,01</u> 1,80	<u>766,19</u> 196,74
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Grup sanitar)	m2	22,50	<u>327,04</u> 99,00	<u>7 358,29</u> 2 227,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			27 964,42
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 964,42 16 447,44
		2.3. Pardoseli				
19	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi(Umplerea santului)	m3	3,80	47,30 47,30	179,74 179,74
20	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
21	CC03A	Montare plase sudate la pardosele, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp(60%)	kg	99,30	31,86 2,67	3 164,16 265,60
22	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 5 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp(k=0.5)	m2	60,60	97,19 26,75	5 889,90 1 621,05
23	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm(G..sanitar)	m2	5,40	304,65 70,80	1 645,12 382,32
		<i>Total</i>	Lei			10 878,92
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 878,92 2 448,71
		2.4. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(WC)	m2	1,68	$\frac{2\,258,40}{48,17}$	$\frac{3\,794,11}{80,93}$
		<i>Total</i>	Lei			3 794,11
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 794,11 80,93
		2.5. Retele apeduct,canalizare,electricitate,incalzire				
25	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite(Canalizare WC)	m3	0,00	$\frac{0,00}{0,00}$	$\frac{0,00}{0,00}$
26	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	$\frac{86,69}{18,00}$	$\frac{433,43}{90,00}$
27	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	2,10	$\frac{125,81}{22,80}$	$\frac{264,21}{47,88}$

1	2	3	4	5	6	7
28	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,00	$\frac{61,19}{15,60}$	$\frac{305,97}{78,00}$
29	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,00	$\frac{86,89}{20,40}$	$\frac{347,54}{81,60}$
30	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator 10 sectii h=0.5	buc	3,00	$\frac{1\ 976,00}{120,00}$	$\frac{5\ 928,00}{360,00}$
31	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	6,00	$\frac{39,30}{9,00}$	$\frac{235,80}{54,00}$
32	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/4"-Maievski	buc	3,00	$\frac{168,31}{15,60}$	$\frac{504,92}{46,80}$
33	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4"-1"	buc	6,00	$\frac{142,30}{13,80}$	$\frac{853,80}{82,80}$
34	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"set pentru radiator	buc	3,00	$\frac{68,35}{51,00}$	$\frac{205,05}{153,00}$
35	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	8,00	$\frac{64,26}{21,00}$	$\frac{514,08}{168,00}$

1	2	3	4	5	6	7
36	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Racord olandez d=25x3/4	buc	6,00	<u>37,45</u> 10,80	<u>224,72</u> 64,80
37	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Trecere d=25x3/4	buc	6,00	<u>37,45</u> 10,80	<u>224,72</u> 64,80
38	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Cot d=25 mm	buc	7,00	<u>37,45</u> 10,80	<u>262,18</u> 75,60
39	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Mufa d=25 mm	buc	7,00	<u>37,45</u> 10,80	<u>262,18</u> 75,60
40	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	0,00	<u>0,00</u> 0,00	<u>0,00</u> 0,00
41	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	0,00	<u>0,00</u> 0,00	<u>0,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
42	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			10 566,60
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 566,60 1 442,88
		<i>Total</i>	Lei			63 946,56
		Total capitol: Inclusiv salariu				63 946,56 25 325,14
		3. Diverse				
43	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm (WC)	buc	2,00	85,50 29,25	171,00 58,50
44	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	62,20	102,19 50,25	6 356,14 3 125,55
45	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,00	73,53 0,00	735,30 0,00
46	TrI1AC13B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare	t	10,00	27,50 27,50	275,00 275,00
47	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	10,00	90,20 90,20	902,00 902,00
		<i>Total</i>	Lei			8 439,44
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 439,44 4 361,05
		4. Lucrari incluse				
		4.1. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
48	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	60,60	$\frac{263,79}{119,23}$	$\frac{15\ 985,75}{7\ 225,41}$
49	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton Hidrorezistent, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	0,00	$\frac{0,00}{0,00}$	$\frac{0,00}{0,00}$
		<i>Total</i>	Lei			15 985,75
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 985,75 7 225,41
		4.2. Pardoseli				
50	CA04A4	Beton turnat , preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv(Grup sanitar 5.4m2x0.2m)	m3	1,08	$\frac{1\ 942,44}{546,75}$	$\frac{2\ 097,84}{590,49}$
		<i>Total</i>	Lei			2 097,84
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 097,84 590,49
		4.3. Alte lucrari				
51	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite(Sapatura la lodjie)	m3	6,50	$\frac{277,62}{277,62}$	$\frac{1\ 804,55}{1\ 804,55}$
		<i>Total</i>	Lei			1 804,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 804,55 1 804,55
		<i>Total</i>	Lei			19 888,14
		Total capitol: Inclusiv salariu				19 888,14 9 620,45
		5. Lucrari adaugatoare				
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane(Sectorul de linga usa intrare (tavan)	m2	10,50	<u>15,70</u> 15,45	<u>164,84</u> 162,22
53	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare si exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime(interior,exterior)	m	33,00	<u>43,30</u> 38,50	<u>1 429,02</u> 1 270,50
54	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	0,20	<u>1 290,25</u> 1 290,25	<u>258,05</u> 258,05
55	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m(заполнение проема)intrare bloc sanitar	m3	0,38	<u>593,68</u> 312,63	<u>225,60</u> 118,80
56	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m(la singa de intrare sub liuc -caramida beneficiarului)	100m2	0,01	<u>15 277,00</u> 10 206,00	<u>152,77</u> 102,06

1	2	3	4	5	6	7
57	CA04A4	Beton turnat sub pervazuri (ferestre), preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimi pina la 35 m inclusiv	m3	0,41	$\frac{1\ 942,34}{546,68}$	$\frac{796,36}{224,14}$
58	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2	0,50	$\frac{259,14}{101,60}$	$\frac{129,57}{50,80}$
59	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	1,50	$\frac{163,90}{163,90}$	$\frac{245,85}{245,85}$
60	CA04A4	Beton turnat sub peretele exterior, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimi pina la 35 m inclusiv(Betonarea fundamentului sub perete exterior)	m3	1,20	$\frac{1\ 942,46}{546,75}$	$\frac{2\ 330,95}{656,10}$
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Grup sanitar)	m2	13,70	$\frac{98,59}{73,20}$	$\frac{1\ 350,67}{1\ 002,84}$
62	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu la glafurile usilor si ferestrelor.(Grup sanitar)	m	12,00	$\frac{28,95}{15,60}$	$\frac{347,40}{187,20}$

1	2	3	4	5	6	7
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj Peretele cu ferestre+10m2)	m2	37,15	$\frac{32,87}{12,00}$	$\frac{1\ 221,10}{445,80}$
64	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm.	m	19,80	$\frac{64,26}{21,00}$	$\frac{1\ 272,35}{415,80}$
65	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm-Racord (установочные)	buc	2,00	$\frac{87,45}{10,80}$	$\frac{174,91}{21,60}$
66	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Cot d=20 mm	buc	5,00	$\frac{37,45}{10,80}$	$\frac{187,27}{54,00}$
67	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Teu	buc	1,00	$\frac{37,45}{10,80}$	$\frac{37,45}{10,80}$
		<i>Total</i>	Lei			10 324,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 324,16 5 226,56

		Total	Lei	105 073
--	--	-------	-----	---------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			11 273
		Cheltuieli de transport	5 %			
		Total				2 849
		Cheltuieli de regie	10 %			119 195
		Total				11 919
		Beneficiu de deviz	4 %			131 114
		Total				5 245
		TVA	20 %			136 359
						27 273
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				163 632
						46 969

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"TRIVIMOL" SRL

[Signature]

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
A.O.VICTIM.REGIMULUI COMUNIST SI A
VETERANILOR DE RAZBOI A ARM.ROMINE
DIN RM

[Signature] administrator

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Lucrari de reparatie a Muzeului
Gloriei Neamului, str. Negruzzi
,mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 163 632 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,011	60,00	180,66
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	3,100	60,00	186,00
3.	7122050013400	Zidar	h-om	70,478	60,00	4 228,68
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	233,754	60,00	14 025,24
5.	7123010010200	Betonist	h-om	47,643	60,00	2 858,58
6.	7123011000200	Betonist	h-om	0,700	60,00	42,00
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,972	60,00	238,32
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	43,540	60,00	2 612,40
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,226	60,00	73,56
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,300	60,00	378,00
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,372	60,00	382,32
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,510	60,00	210,60
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,910	60,00	894,60
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,008	60,00	420,48
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	24,130	60,00	1 447,80
16.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,330	60,00	199,80
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,200	60,00	132,00
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,279	60,00	196,74
19.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,584	60,00	95,04
20.	7212030022700	Sudor	h-om	0,041	60,00	2,46
21.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,132	60,00	7,92
22.	7422010060100	Timplar	h-om	144,135	60,00	8 648,10
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,400	55,00	1 177,00
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	104,513	55,00	5 748,21
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,181	55,00	229,96
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,138	60,00	2 348,28
Total manopera						46 969

Materiale:

1. *	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,980	880,00	1 742,40
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,000	350,00	0,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,955	350,00	684,25
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,132	300,00	39,60
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	1,069	300,00	320,70

6.	1421102200525	3,0 mm Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,122	300,00	636,60
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,045	60,00	2,70
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,324	85,00	27,54
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,124	7 000,00	868,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,218	7 000,00	1 526,00
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	7 000,00	7,00
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	619,580	0,03	18,58
13.	2010237318750	Distantieri	buc	29,790	0,25	7,45
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,680	2 113,20	3 550,18
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,892	22,00	19,62
16.	2320116200573	Benzina auto	l	0,150	25,00	3,75
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,010	25,20	0,25
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,007	44,50	0,31
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,840	145,00	121,80
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,395	33,00	541,03
21.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,087	75,00	6,53
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,420	45,00	18,90
23.	24302261000001	Fuga	kg	14,114	44,00	621,02
24.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	5,478	45,00	246,51
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,294	100,00	29,40
26.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,242	33,00	7,99
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,572	35,00	195,02
28.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	11,200	4,20	47,04
29.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	42,420	4,50	190,89
30.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	42,420	5,20	220,58
31.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	8,240	42,00	346,08
32.	252121671d20	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	20,394	42,00	856,55
33.	2521216720160d100	Teava din material plastic pentru canalizare d=100mm	m	2,163	99,20	214,57
34.	2521216720160d50	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	5,150	66,30	341,45
35.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	11,347	85,00	964,50
36.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	3,000	12,50	37,50
37.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	12,000	1,80	21,60
38.	2523156721037d110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=110mm	buc	4,000	65,00	260,00
39.	2523156721037d50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	5,000	45,00	225,00
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	52,531	14,20	745,94
41.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,266	1 200,00	319,20
42.	26401123025011	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	200,500	0,00	0,00
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 136,899	3,00	3 410,70
44.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	250,00	0,00

45.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 283,058	3,50	4 490,70
46.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	28,798	188,00	5 414,02
47.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	21,210	133,00	2 820,93
48.	2662102700202h	Placi ghips-carton Hidrorezistent 250x120x0,95 cm	buc	0,000	162,00	0,00
49.	2663102100001	Beton clasa...B10	m3	3,106	1 350,00	4 193,10
50.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 25	m3	0,220	1 200,00	264,00
51.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	109,717	3,30	362,06
52.	267011220300.	Placi din beton de tip "Cosauti"	m2	2,940	185,00	543,90
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,008	5,20	5,24
54.	2710602000080	Armatura A1	kg	0,900	25,00	22,50
55.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,496	22,00	10,91
56.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	1,20	0,00
57.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,220	25,00	155,50
58.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,993	22,00	21,85
59.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	138,600	7,50	1 039,50
60.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,150	25,00	3,75
61.	2822115708000	Element de sustinere	buc	72,720	1,20	87,26
62.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	6,000	22,50	135,00
63.	2822115710500	Radiatoare din BIMETAL 10 sectii h=0.5	buc	3,000	1 840,00	5 520,00
64.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	52,116	75,00	3 908,70
65.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,362	58,00	949,00
66.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	3,000	65,00	195,00
67.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,023	25,00	0,57
68.	2873122004100	Plase sudate	kg	100,293	28,50	2 858,35
69.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,330	35,00	326,55
70.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,660	12,50	233,25
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	798,720	0,85	678,91
72.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 727,000	0,15	409,05
73.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 212,000	0,15	181,80
74.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	12,000	0,85	10,20
75.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,660	0,50	9,33
76.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	18,660	0,50	9,33
77.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	63,630	1,50	95,44
78.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	26,000	25,00	650,00
79.	2875274110102c20	Piesa de racordare (fiting)cot 20	buc	5,000	25,00	125,00
80.	2875274110102t20	Piesa de racordare (fiting)Teu d=20	buc	1,000	25,00	25,00
81.	2875274110102V20	Piesa de racordare (fiting)Установочные d=20	buc	2,000	75,00	150,00
82.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,000	125,00	750,00
83.	2875276305105	Conector	buc	269,064	1,50	403,60
84.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,110	33,00	102,63
85.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,000	1,50	13,50
86.	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	3,000	85,00	255,00
87.	3220137315778	Decapant	kg	0,238	32,00	7,61
88.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	14,20	0,04
89.	4100126202818	Apa	m3	0,045	14,20	0,64
90.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	1,500	45,00	67,50
	810741					

91.		Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,125	5,20	31,85
		Total materiale de construcții				56 983

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,413	25,00	10,33
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,523	25,00	38,07
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,241	22,00	5,30
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,000	25,00	0,00
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,612	55,00	33,66
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,344	25,00	83,60
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,098	25,00	77,44
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,340	20,00	6,80
9.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,000	45,00	45,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,614	25,00	40,35
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,230	45,00	10,35
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,293	20,00	5,86
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,000	88,00	0,00
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,200	25,00	30,00
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,580	285,00	735,30
		Total utilaje de construcții				1 121

Total	Lei	105 073
Asigurarea sociala si medicala	24 %	11 273
Cheltuieli de transport	5 %	2 849
Total		119 195
Cheltuieli de regie	10 %	11 919
Total		131 114
Beneficiu de deviz	4 %	5 245
Total		136 359
TVA	20 %	27 273

Total deviz

163 632



[Signature]
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Signature]
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

